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Szanowni Państwo, 

 
 

 

Oddajemy w Państwa ręce raport roczny za 2025 rok, będący podsumowaniem 12 miesięcy 
działalności Spółki ATREM. 

Za nami wyjątkowy rok w którym Aterm wypracował przychód i zysk na najwyższym 
poziomie w całej swojej 25 letniej historii, Akcje Spółki na GPW osiągnęły poziom nie notowany 
wcześniej.  Ciągle utrzymujemy  wysoki portfel, na dzień publikacji  361 mln zł.  Porównując rok do 
roku zanotowaliśmy wzrost sprzedaży o ponad 60%, wypracowaliśmy zysk operacyjny o ponad 130% 
wyższy niż rok wcześniej.  

Przychody Spółki w roku 2025 wyniosły 311,9 mln PLN, tym samym wzrosły o 124,5 mln PLN 
(66,4%) w stosunku do roku 2024. Wzrost przychodów przełożył się na wzrost kosztów 
bezpośrednich o 60,4%, z 153,0 mln PLN w 2024 roku na 245,3 mln PLN w 2025 roku. Wypadkową 
opisanych wyżej zmian był wzrost rentowności sprzedaży brutto z 18,3% w 2024 roku do 21,4%  
w 2025 roku.  

Spółka wygenerowała zysk z działalności operacyjnej na poziomie 45,6 mln PLN wobec zysku 
19,7 mln PLN w roku 2024 (wzrost o 131,8%). Nie odnotowano istotnych zdarzeń o charakterze 
jednorazowym, które mogłyby w sposób znaczący wpłynąć na wynik z działalności operacyjnej. 

Na działalności finansowej w 2025 roku Spółka odnotowała zysk w wysokości 1,3 mln PLN, wobec 
zysku 0,7 mln PLN w 2024 roku. 

W 2025 roku Spółka zanotowała dodatnie przepływy z działalności operacyjnej w wysokości 
20,5 mln PLN.  

Nadchodzący rok i najbliższe lata to czas głębokiej transformacji energetycznej w naszym 
kraju. To również historycznie wysokie budżety inwestycyjne operatorów energetycznych w Polsce 
Od kilku lat państwo Polskie przeznacza również ogromne środki na wzmocnienie obronności. 
Operator energetyki kolejowej, PGE Energetyka Kolejowa również intensywnie modernizuje swoją 
infrastrukturę. 

Atrem jako jeden z liderów rynku, jest obecny praktycznie w całej Polsce, aktywnie 
uczestnicząc w wielu postępowaniach przetargowych. Tylko w 2025 roku złożyliśmy oferty  
o wartości blisko 3 mld złotych. W najbliższym roku  nadal będziemy się koncentrować na 
działalności w automatyce oraz elektroenergetyce, w tym również kolejowej, projektach 
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wojskowych, nie wykluczając możliwości rozwoju kompetencji. Nadal będziemy współpracować  
z innymi wyspecjalizowanymi podmiotami w ramach konsorcjów. Nie wykluczamy również akwizycji 
innych podmiotów. Realizując ambitne cele rozwojowe, Spółka złożyła ofertę na zakup 
zorganizowanej części przedsiębiorstwa (ZCP) Pile Elbud w Krakowie.  

Zakontraktowaliśmy prace o wartości ponad 300 mln, co szczególnie cieszy również dla 
nowych klientów, z którymi wcześniej Atrem nie współpracował, jak PGE Energrtyka Kolejowa. 

Dzięki nowym zespołom w naszych biurach w Krakowie i Olsztynie rozwijamy nasze 
kompetencje w obszarze linii 110 kV i najwyższych napięć w energetyce.  

Po blisko 10 latach od zakończenia realizacji projektu, zakończyliśmy spór z Ławica 
podpisując ugodę.  

Największy nasz projekt dla Orlen S.A. wchodzi w fazę intensywnej realizacji na wszystkich 
frontach, wynegocjowaliśmy i podpisaliśmy aneks, który usankcjonował nowy termin realizacji  
i dodatkowe wynagrodzenie.  

Z sukcesem zakończyliśmy jeden z największych i najbardziej skomplikowanych projektów 
dla Wód Polskich. 

Wraz z Grupą Kapitałową Immobile, aktywnie uczestniczymy w tworzącym się właśnie rynku 
produkcji biometanu w Polsce. Kontynuujemy deweloping dwóch naszych projektów 
biometanowych – dla obu lokalizacji pozyskaliśmy  pozwolenia na budowę. Niestety, pomimo 
zapowiedzi ustawodawca  nie wprowadził systemu aukcji mocy dla dużych instalacji, powyżej  
1 MWe. Na dzień publikacji nie jest znana data wprowadzenia odpowiednich regulacji wspierających 
większe instalacje, dlatego postanowiliśmy odpowiednio zmodyfikować nasze założenia, tak by 
wykorzystać obecnie istniejące systemy wsparcia i wkrótce rozpocząć realizacje. Czas pokaże czy 
będzie to faktycznie możliwe. 

Wierzymy, że niniejsze sprawozdanie będzie dla Państwa źródłem rzetelnej informacji  
o sytuacji ekonomicznej naszego przedsiębiorstwa. 
 
 
 
 

Członek Zarządu 
Dariusz Jarek 

 Wiceprezes 
Zarządu 

Przemysław Szmyt 

 Prezes Zarządu 
Andrzej Goławski 
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